
 

お客様各位 

2011 年 3 月 17 日 

フジトランス コーポレーション 

 

 

東北地方太平洋沖地震についてのお見舞いと弊社状況のお知らせ 

 

 

3 月 11 日（金）に発生した東北地方太平洋沖地震に被災されました皆様に、心よりお見

舞いを申し上げます。被災地の一日も早い復興をお祈りします。 

さて、震災により弊社営業所の被害も大きく、お客様へのサービスが一部提供できない

状況にあります。お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、通常サービスの再開に向けて

全力で取り組んで参りますので、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

＜一時閉鎖営業所＞ 

・仙台支店 

・八戸出張所 

 

尚、上記以外の地域におきましても、状況によりお引き受けできない場合、または配送

の一時停止・遅延が生じる場合がございます。何卒ご理解とご了承いただきますようお願

い申し上げます。詳しくは下記窓口までお問い合わせください。 

 

＜お問合せ先（代行業務）＞ 

フジトランス コーポレーション 九号地分室 

〒455-0028 愛知県名古屋市港区潮見町 37-75 

 

・自動車の輸送に関するお問合せ 

第一国内物流部 車輌営業一課 

電話：052-614-5614 FAX：052-614-5862 

 

・貨物の輸送に関するお問合せ 

第二国内物流部 貨物物流課 

電話：052-614-5620 FAX：052-614-5863 

 

以上 


